
UCHWAŁA NR XXIV/226/2020
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 1 lipca 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej

Na podstawie art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr I/3/2018 Rady Miejskiej w Nowej Dębie  z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie 
powołania Komisji Rewizyjnej wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 pkt 2 w miejsce Marka Kopcia powołać Tomasza Drykę,
2) w § 2 w miejsce Marka Kopcia wybrać Tomasza Drykę.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Damian Diektiarenko

Id: 48C24955-B166-4149-BBB7-F2EAF206F167. Uchwalony Strona 1




